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SINDIKATA SINDIKAT SYNDICATE
2005


SINDIKATA E POLICISË SË KOSOVËS   SINDIKAT POLICIJE KOSOVA
                         KOSOVO POLICE UNION
NI/ID:
                                  Emri dhe mbiemri: 

Data:
Njësia sindikale:

Vendi:
                                  Nr. tel. kontaktues: 

Numri personal:

Xhiro llogaria:

(KËRKESËS TI BASHKANGJITET KOPJA E KARTELËS SË BANKËS)
                                 KËRKESË
                                             PËR NDARJEN E NDIHMËS FINANCIARE
VËREJTJE: Çdo parashtrues i kërkesës, para se t’a plotësoj kërkesën duhet t’i lexoj kriteret unike mbi ndarjen e ndihmave financiare të cilat janë të publikuara në web faqen e Sindikatës së Policisë.

Ç’do përfitues i ndihmës financiare nuk ka të drejtë të ç’anëtarësohet nga E-Kosova dhe nga Sindikata dy vite nga realizimi i kërkesës, përndryshe do t’i iniciohet rast par shkelje të kritereve unike.

A) E PLOTËSON PARASHTRUESI I KËRKESËS
Kategoritë:

1. Ndihmë financiare për anëtarin e sindikatës 2. Ndihmë financiare për anëtarin e familjes 3. Ndihmë financiare për rast vdekje

4. Ndihmë financiare për pensionim 5. Raste të tjera

Për këto arsye:

Kërkesës i bashkangjes dokumentacionin (të shënohen dokumentet e bashkangjitura):

1.

2.

3.

4.

(Nënshkrimi)

B) E PLOTËSON KRYETARI (PËRFAQËSUESI) I NJËSISË SINDIKALE:
Emri dhe mbiemri:
NI/ID

(Nënshkrimi)

C) E PLOTËSON KRYETARI I SHOQATËS SINDIKALE:
SHOQATA SINDIKALE:

Kryetari i Shoqatës:
NI/ID 

Kontrolloi dokumentacionin që i është bashkangjitur kërkesës dhe konsideroj se i cekuri më lartë konform Kritereve Unike të Sindikatës të Policisë së Kosovës për ndarjen e ndihmës financiare (konform Statutit të të SPK-së) i plotëson kushtet për ndarjen e ndihmës financiare, andaj propozoj që ti ndahet ndihma financiare në lartësi prej:
€.

(Nënshkrimi)

D) E PLOTËSON KRYETARI I SPK-SË (NË MUNGESË TË KRYETARIT, NËNKRYETARI I SPK-SË):
Mbështetur në Nenin 19 të Statutit të Sindikates të Policisë së Kosovës, i cili përcakton të drejtat e anëtarit të SPK-së, Kryetari i SPK-së (në mungesë të kryetarit, Nënkryetari i SPK-së) merr

VENDIM
Anëtarit të SPK-së: 

i aprovohet kërkesa dhe i ndahet ndihma financiare në lartësi prej:     
€.

i refuzohet kërkesa e parashtruar për këto arësye:

këshillë Juridike: Kundër këtij Vendimi mund ti shtrohet Ankesa Këshillit Drejtues të SPK-së, në afat prej tetë ditëve nga dita e pranimit të Vendimit.

Vendimi ti dorëzohet:
• të përmendurit-ës
v.v • kontabilitetit

• Arkivit


Kryetari i SPK-së

(Nënshkrimi)

